ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 207/20-4

г.Белорецк

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва 13 сентября 2020 года по одномандатным

избирательным округам (приложения №№ 1-10).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

2

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 1

КОТКОВ

 Владимир Петрович

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Арский Камень; ООО «Вечный зов», директор;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: осужден

28.07.1995 г. по ч.1 ст.112 «умышленное причинение

средней тяжести вреда здоровью» УК РСФСР, погашена.

ТУРГЕНЕВА

 Елена Викторовна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; временно не работает; выдвинута

Всероссийской политической партией «ПАРТИЯ РОСТА»;

член Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 2

НАГОРНОВА

 Ирина Валерьевна

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; Администрация СП Тирлянский

сельсовет МР Белорецкий район РБ, глава; депутат Совета

СП Тирлянский сельсовет; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ПОМЫКАЛОВ

 Виктор Николаевич

1947 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; пенсионер; самовыдвижение; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

4

 Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 3

РОЩИНА

 Ирина Евгеньевна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; ИП Медведков А.П.,

администратор; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТАРАСОВ

 Андрей Павлович

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; ИП Тарасова, водитель; выдвинут

Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России

5

 Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 4

ЕВСТИГНЕЕВА

 Ольга Юрьевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; СДК с.Тирлянский, заведующая;

самовыдвижение

ЗДОРОВА

 Наталья

Александровна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; Тирлянская участковая больница,

рентгенолаборант; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

 Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 5

РАЗМАХОВА

 Надежда Сергеевна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; ООО ЛПК «Селена», заведующий

складом готовой продукции; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЩЕРБАКОВА

 Ольга Владимировна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; ООО ЛПК Селена, учетчик цеха

деревянного домостроения; самовыдвижение

7

 Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 6

ФАТЕРИНА

 Елена Николаевна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; Спортивно-охотничий клуб

«Журавли», директор; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ФРОЛОВ

 Александр Петрович

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; пенсионер; самовыдвижение; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

8

 Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 7

БАЛБЕКОВ

 Виктор Викторович

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; ООО ЛПК «Селена», контролер;

депутат СП Тирлянский сельсовет МР Белорецкий район

РБ; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГУСЕВА

 Светлана

Николаевна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; индивидуальный

предприниматель; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9

 Приложение № 8

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 8

МАКСИМОВА

 Светлана Петровна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; временно не работает;

самовыдвижение

РАЗИН

 Степан Дмитриевич

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; индивидуальный

предприниматель; депутат СП Тирлянский сельсовет МР

Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

10

 Приложение № 9

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 9

ВАЛЕЕВА

 Алия Айдаровна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; МБУК РДК, директор; депутат СП

Тирлянский сельсовет МР Белорецкий район РБ;

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МЕДВЕДКОВА

 Ирина Геннадьевна

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; АО БМК, ЦМП №10, лифтер;

депутат СП Тирлянский сельсовет МР Белорецкий район

РБ; выдвинута Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

НАКАРЯКОВА

 Наталья

Анатольевна

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; Детская школа искусств

с.Тирлянский, директор; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

11

 Приложение № 10

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/20-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10

ГАЛЛЯМОВ

 Игорь Вазихович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, город

Белорецк; ОП «ЖРЭУ» №1 Башкортостан ООО АВиК,

директор; самовыдвижение

ЛАХМОСТОВ

 Артем Юрьевич

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Тирлянский; МОБУ СОШ с.Тирлянский,

директор; депутат Совета СП Тирлянский сельсовет МР

Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»